
 

 
Servizio Didattica e Impegno nel Territorio – U.O.C. Supporto al Centro Linguistico di Ateneo 
Il Responsabile del Procedimento: dott.ssa Daniela Cagiada  
Funzionario Istruttore: dott.ssa Chiara Torri 
 

DECRETO 
Oggetto: Riapertura termini per la presentazione delle domande - Bando di selezione per il 
conferimento di incarichi per la copertura delle attività di formazione linguistica 1 dicembre 2024 – 
31 dicembre 2025 
 

IL RETTORE 
 

VISTO: 
- la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario", e in particolare, l’art. 23; 
- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. del 6 febbraio 2024, n. 107, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 16 febbraio 2024, n. 39, in vigore dal 2 marzo 
2024; 
- il Codice Etico dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D. R. n. 94 del 10 febbraio 2020; 
- il “Regolamento per l’attribuzione dei compiti didattici a professori e ricercatori universitari e per il 
conferimento degli incarichi di insegnamento”, emanato con D.R. n. 341 del 1 giugno 2020; 
- il DR 928/2024 del 4/10/2024 con il quale è stato pubblicato il Bando di selezione per il conferimento 
di incarichi per la copertura delle attività di formazione linguistica 1 dicembre 2024 – 31 dicembre 
2025 scadenza presentazione domande fissata per il 25 ottobre 2024 alle ore 12.00;  
RILEVATO: 
- che, a causa degli eventi meteorologici critici nella città metropolitana di Bologna, si sono verificati 
importanti disservizi agli impianti e ai servizi web Cineca, nelle giornate del 20 e 21 ottobre 2024, tra 
i quali il Servizio Pica, attraverso il quale devono essere presentate le domande di partecipazione al 
Bando in oggetto; 
 

DECRETA 
 

che sono riaperti i termini per la presentazione delle domande per il Bando in oggetto, con scadenza 
aggiornata al 29 ottobre alle ore 12.00. 
 

Brescia, data del protocollo 

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
 


